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22  kwietnia  2016  roku  w  Publicznym  Gimnazjum  w  Szczercowie  zostały  rozegrane  eliminacje
powiatowe  Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  w  Ruchu  Drogowym  2016.  W  tegorocznej
edycji  konkursu  uczestniczyło  14  drużyn  ze  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  z  terenu  powiatu.

Turniej  Bezpieczeństwa  w  Ruchu  Drogowym  jest  rywalizacją  weryfikującą  znajomość  przepisów  ruchu  drogowego  oraz
umiejętności  praktyczne,  m.in.  jazdy  rowerem  oraz  udzielania  pomocy  przedmedycznej.  Zawodnicy  po  udzieleniu
odpowiedzi  pisemnych  na  35  pytań,  przystąpili  do  części  drugiej  -  zadań  praktycznych,  gdzie  musieli  wykazać  się
sprawnością  i  umiejętnością  przepisowej   jazdy  na  rowerze.  Nad  prawidłowym  przebiegiem  turnieju  czuwali  policjanci  z
Wydziału  Ruchu  Drogowego  KPP  w  Bełchatowie  pod  nadzorem  nadkom.  Krzysztofa  Jaska   –  Zastępcy  Naczelnika  WRD
KPP  w  Bełchatowie.  Tor  przeszkód  składał  się  między  innymi  ze  slalomu,  jazdy  po  równoważni  i  „tarce”.

Wśród  szkół  podstawowych,  w  zawodach  drużynowych  I  miejsce  zajęła  drużyna  z  SP  w  Bujnach  Szlacheckich   w
składzie:  Kacper  kędziak,  Patryk  Kubiak,  Justyna  Piotrowska.  II  miejsce  wywalczyła  drużyna  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Szczercowie  w  składzie:Dominik  Raszewski,  Mikolaj  Brzozowski,  Kamil  Kuśmierek.  III  miejsce  natomiast  przypadło
drużynie  ze  Szkoły  Podstawowej  Nr  4  w  Zelowiew  składzie:  Wojciech  Janson,  Anna  Nowicka,  Bartosz  Pospiszył.  
Indywidualnie  najwięcej  punktów  wśród  uczniów  szkół  podstawowych  zdobył  Patryk  Kubiak  –  uczeń  SP  w  Bujnach
Szlacheckich,  II  miejsce  zajęła  Justyna  Piotrowska  -  uczennica   SP  w  Bujnach  Szlacheckich,  a  III  –  Kamil  Kuśmierek  ze
Szczercowa.

Wśród  szkół  gimnazjalnych  najlepszą  okazała  się  drużyna  z  Publicznego  Gimnazjum  ze  Szczercowa  w  składzie:  Mateusz
Szcześniak,  Dawid  Broźyński,  Bartłomiej  Lechowski.  Drugie  miejsce  zdobyła  reprezentacja  Publicznego  Gimnazjum
numer  4  w  Bełchatowie  w  składzie:  Łukasz  Włodarczyk,  Adam  Kiereś,  Adam  Wdowiński,  natomiast  miejsce  trzecie
drużyna  z  Publicznego  numer  5  w  Bełchatowie  w  składzie:  Jakub  Wojciak,  Sebastian  Cieślik,  Krzysztof  Płomiński.
Indywidualnie  natomiast  najlepiej  przygotowali  się:  Dawid  Szcześniak,  Bartłomiej  Lechowski  i  Dawid  Brożyński  –
uczniowie  Publicznego  Gimnazjum  ze  Szczercowa,  zajmując  I,  II  i  III  miejsce.  Zwycięzcy  otrzymali  puchary  i  nagrody
ufundowane  przez  Starostę  Bełchatowskiego,  Prezydenta  Bełchatowa,  Wójta  Gminy  Szczerców,  Wojewódzki  Ośrodek
Ruchu  Drogowego  oraz  Radę  Rodziców  PG  w  Szczercowie.  Finaliści  będą  reprezentować  powiat  bełchatowski  we
współzawodnictwie  szczebla  wojewódzkiego.
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